

## EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al mes 12/2011

| <i>Institución: 98 - E.P.E.</i>            |               |                         |                        |                     |        |                     |        |               |        |               |        |
|--------------------------------------------|---------------|-------------------------|------------------------|---------------------|--------|---------------------|--------|---------------|--------|---------------|--------|
| Categoría programática                     | Presupuesto   | Modificac.<br>aprobadas | Presupuesto<br>vigente | Comprom. preventivo |        | Comprom. definitivo |        | Devengado     |        | Pagado        |        |
|                                            |               |                         |                        | Ejecución           | Cons.  | Ejecución           | Cons.  | Ejecución     | Cons.  | Ejecución     | Cons.  |
| 16.0.1.16 - ET 132/13,2 KV MENDOZA (SI     | 4.001.000,00  | (1.750.000,00)          | 2.251.000,00           | 293.657,03          | 13,05% | 293.657,03          | 13,05% | 293.657,03    | 13,05% | 226.768,20    | 10,07% |
| 16.0.1.17 - ET 132/13,2 KV SCALABRINI C    | 10.000,00     | 19.000,00               | 29.000,00              | 28.437,14           | 98,06% | 28.437,14           | 98,06% | 28.437,14     | 98,06% | 27.015,28     | 93,16% |
| 16.0.1.18 - ET 132/13,2 KV ECHESORTU       | 1.600.000,00  | 665.000,00              | 2.265.000,00           | 1.852.416,10        | 81,78% | 1.852.416,10        | 81,78% | 1.852.416,10  | 81,78% | 1.566.995,36  | 69,18% |
| 16.0.1.27 - ET 132/13,2 KV SAN MARTIN (    | 4.501.000,00  | (2.950.000,00)          | 1.551.000,00           | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.30 - NUEVO CAMPO 132 KV EE.TT       | 500.000,00    | (50.000,00)             | 450.000,00             | 60.046,92           | 13,34% | 60.046,92           | 13,34% | 60.046,92     | 13,34% | 54.966,71     | 12,22% |
| 16.0.1.31 - NUEVO CAMPO 132 KV EE.TT       | 5.001.000,00  | (1.000.000,00)          | 4.001.000,00           | 1.894.924,55        | 47,36% | 1.894.924,55        | 47,36% | 1.894.924,55  | 47,36% | 1.892.072,44  | 47,29% |
| 16.0.1.36 - ET 132/33/13,2 KV AEROPUEF     | 1.070.000,00  | (500.000,00)            | 570.000,00             | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.37 - ET 132/33/13,2 KV CHABAS +     | 0,00          | 150.000,00              | 150.000,00             | 46.392,27           | 30,93% | 46.392,27           | 30,93% | 46.392,27     | 30,93% | 46.392,27     | 30,93% |
| 16.0.1.41 - LAT 132KV PTO.SAN MARTIN       | 300.000,00    | (300.000,00)            | 0,00                   | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.46 - ET IBARLUCEA + Alimentaci      | 1.000,00      | 0,00                    | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.47 - ET 132/13,2 KV OVIDIO LAGO     | 1.500.000,00  | 310.000,00              | 1.810.000,00           | 1.711.870,97        | 94,58% | 1.711.870,97        | 94,58% | 1.711.870,97  | 94,58% | 1.711.870,97  | 94,58% |
| 16.0.1.48 - ET 132/13,2KV PTO.STA.FE (S    | 500.000,00    | 389.879,85              | 889.879,85             | 468.020,79          | 52,59% | 468.020,79          | 52,59% | 468.020,79    | 52,59% | 465.504,51    | 52,31% |
| 16.0.1.52 - ET 132/33/13,2 KV RINCON (S    | 3.000.000,00  | (1.440.000,00)          | 1.560.000,00           | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.53 - LAT 132 KV ET ROSARIO OES      | 1.500.000,00  | (790.000,00)            | 710.000,00             | 456.562,23          | 64,31% | 456.562,23          | 64,31% | 456.562,23    | 64,31% | 456.293,77    | 64,27% |
| 16.0.1.58 - LAT 132KvCOLON(TRANSBA)        | 1.000,00      | 0,00                    | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.59 - AMP.ET132/33/13,2kv LA RIBE    | 951.000,00    | 1.519.000,00            | 2.470.000,00           | 2.403.645,27        | 97,31% | 2.403.645,27        | 97,31% | 2.403.645,27  | 97,31% | 2.403.645,27  | 97,31% |
| 16.0.1.60 - AMP.ET132/33/13,2 kv CARGI     | 1.500.000,00  | 500.000,00              | 2.000.000,00           | 1.691.904,00        | 84,60% | 1.691.904,00        | 84,60% | 1.691.904,00  | 84,60% | 1.646.483,20  | 82,32% |
| 16.0.1.62 - ET 132/13,2 kv RONDEAU (s/T    | 0,00          | 1.000,00                | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.63 - REEMPL.CAS 132kvPLAZOLE        | 1.000,00      | 0,00                    | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.66 - Vinculaciones 132Kv entre EET  | 101.000,00    | (51.000,00)             | 50.000,00              | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.67 - Nuevas EETT AT/MT + Aliment    | 4.900.000,00  | (4.499.000,00)          | 401.000,00             | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.68 - SALIDAS 132kvET 500/132KvF     | 1.000,00      | 0,00                    | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.70 - ET 132/33Kv LAMINADOS IND      | 200.000,00    | (199.000,00)            | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.71 - ET AVELLANEDA-RECONQ+A         | 4.001.000,00  | (4.001.000,00)          | 0,00                   | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.72 - COMPENSACION LATs              | 1.000,00      | 0,00                    | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.73 - NVA ET 132/33/13,2kv SANTA     | 1.000,00      | 0,00                    | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.74 - Salidas 132Kv Ctral. Brig.LOPE | 0,00          | 1.000,00                | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.1.75 - ET CHAPERO + ALIMENTACI        | 0,00          | 2.000,00                | 2.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.2.19 - DISTRIBUCION PRIMARIA          | 8.800.000,00  | 619.000,00              | 9.419.000,00           | 5.202.050,69        | 55,23% | 5.202.050,69        | 55,23% | 5.202.050,69  | 55,23% | 4.304.024,07  | 45,70% |
| 16.0.2.20 - DISTRIBUCION SECUNDARIA        | 11.300.000,00 | 2.960.000,00            | 14.260.000,00          | 12.282.492,87       | 86,13% | 12.282.492,87       | 86,13% | 12.282.492,87 | 86,13% | 11.177.481,01 | 78,38% |
| 16.0.2.21 - OBRAS CIVILES                  | 9.000.000,00  | 6.570.000,00            | 15.570.000,00          | 14.624.079,38       | 93,93% | 14.624.079,38       | 93,93% | 14.624.079,38 | 93,93% | 14.410.527,61 | 92,55% |
| 16.0.2.22 - OBRAS P/ATENCIÓN IMPREV        | 280.000,00    | (110.000,00)            | 170.000,00             | 13.678,93           | 8,05%  | 13.678,93           | 8,05%  | 13.678,93     | 8,05%  | 0,00          | 0,00%  |
| 16.0.2.36 - REFORMAS EN CDs DE ROS         | 3.201.000,00  | (1.647.000,00)          | 1.554.000,00           | 1.233.760,10        | 79,39% | 1.233.760,10        | 79,39% | 1.233.760,10  | 79,39% | 1.227.040,52  | 78,96% |
| 16.0.2.47 - CTRO. DIST. V. CONSTITUCI      | 1.500.000,00  | (1.300.000,00)          | 200.000,00             | 194.906,96          | 97,45% | 194.906,96          | 97,45% | 194.906,96    | 97,45% | 191.028,18    | 95,51% |
| 16.0.2.63 - REACOND. CTRO. DIST. SAN       | 122.000,00    | 214.000,00              | 336.000,00             | 296.116,04          | 88,13% | 296.116,04          | 88,13% | 296.116,04    | 88,13% | 281.004,28    | 83,63% |
| 16.0.2.65 - LMTs 33/13,2 KV Y SETAS 33/    | 300.000,00    | 40.000,00               | 340.000,00             | 339.848,46          | 99,96% | 339.848,46          | 99,96% | 339.848,46    | 99,96% | 339.848,46    | 99,96% |
| 16.0.2.79 - PREENSAMBLADO EN DISTIN        | 15.536.000,00 | 7.094.000,00            | 22.630.000,00          | 20.996.227,65       | 92,78% | 20.996.227,65       | 92,78% | 20.996.227,65 | 92,78% | 19.392.464,10 | 85,69% |
| 16.0.2.81 - COMPLEJO DISTRIBUCION R        | 8.000.000,00  | 30.000,00               | 8.030.000,00           | 7.581.865,73        | 94,42% | 7.581.865,73        | 94,42% | 7.581.865,73  | 94,42% | 7.579.274,95  | 94,39% |

**EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN**

Al mes 12/2011

*Institución: 98 - E.P.E.*

| Categoría programática                  | Presupuesto    | Modificac.<br>aprobadas | Presupuesto<br>vigente | Comprom. preventivo |        | Comprom. definitivo |        | Devengado      |        | Pagado         |        |
|-----------------------------------------|----------------|-------------------------|------------------------|---------------------|--------|---------------------|--------|----------------|--------|----------------|--------|
|                                         |                |                         |                        | Ejecución           | Cons.  | Ejecución           | Cons.  | Ejecución      | Cons.  | Ejecución      | Cons.  |
| 16.0.2.82 - DISTR.PRIM.-ZO. CENTRO-N    | 11.500.000,00  | 350.000,00              | 11.850.000,00          | 10.200.885,35       | 86,08% | 10.200.885,35       | 86,08% | 10.200.885,35  | 86,08% | 8.287.810,43   | 69,94% |
| 16.0.2.83 - DISTR.PRIM.-ZO.OESTE Otras  | 2.400.000,00   | (1.985.000,00)          | 415.000,00             | 335.667,96          | 80,88% | 335.667,96          | 80,88% | 335.667,96     | 80,88% | 335.667,96     | 80,88% |
| 16.0.2.84 - DISTR.PRIM.-ZO.SUR Otras O  | 25.000.000,00  | (3.540.000,00)          | 21.460.000,00          | 20.802.787,67       | 96,94% | 20.802.787,67       | 96,94% | 20.802.787,67  | 96,94% | 17.934.443,00  | 83,57% |
| 16.0.2.95 - SUMINISTROS A USUARIOS F    | 12.000.000,00  | 1.380.000,00            | 13.380.000,00          | 13.263.954,14       | 99,13% | 13.263.954,14       | 99,13% | 13.263.954,14  | 99,13% | 12.884.039,72  | 96,29% |
| 16.0.2.98 - LMT 33KV ALIMENTACION SI    | 360.000,00     | (360.000,00)            | 0,00                   | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00           | 0,00%  | 0,00           | 0,00%  |
| 16.0.2.99 - CTRO.DISTRIB.ET STA.FE CE   | 0,00           | 47.000,00               | 47.000,00              | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00           | 0,00%  | 0,00           | 0,00%  |
| 16.0.2.102 - LMTs 33Kv ZONA SUR PROV    | 1.200.000,00   | (960.000,00)            | 240.000,00             | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00           | 0,00%  | 0,00           | 0,00%  |
| 16.0.2.103 - EDIFICIO CORPORATIVO EN    | 3.501.000,00   | (3.500.000,00)          | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00           | 0,00%  | 0,00           | 0,00%  |
| 16.0.2.104 - ADECUACION EDILICIA CEN    | 1.250.000,00   | (640.000,00)            | 610.000,00             | 609.555,62          | 99,93% | 609.555,62          | 99,93% | 609.555,62     | 99,93% | 575.523,60     | 94,35% |
| 16.0.2.107 - LMT 33Kv Alimentacion RENC | 0,00           | 1.000,00                | 1.000,00               | 0,00                | 0,00%  | 0,00                | 0,00%  | 0,00           | 0,00%  | 0,00           | 0,00%  |
| 16.0.2.108 - PLAN DE LUZ Y AGUA SEGL    | 0,00           | 1.260.000,00            | 1.260.000,00           | 1.079.184,57        | 85,65% | 1.079.184,57        | 85,65% | 1.079.184,57   | 85,65% | 1.067.410,30   | 84,72% |
| 16.0.3.0 - PRODUCCION DE TRANSFORI      | 53.247.000,00  | 0,00                    | 53.247.000,00          | 49.151.461,43       | 92,31% | 49.151.461,43       | 92,31% | 49.151.461,43  | 92,31% | 45.800.508,14  | 86,02% |
| Total institución                       | 203.639.000,00 | (7.450.120,15)          | 196.188.879,85         | 169.116.400,82      |        | 169.116.400,82      |        | 169.116.400,82 |        | 156.286.104,31 |        |
| Total general                           | 203.639.000,00 | (7.450.120,15)          | 196.188.879,85         | 169.116.400,82      |        | 169.116.400,82      |        | 169.116.400,82 |        | 156.286.104,31 |        |